

سرمقاله

ادامه از صفحه یک: که البته اقدامی خطرناک است. در سال ۹۵ اعتبار این سند و تونل ۲۶ میلیارد تومان بود که پس از بازدید وزیر نیرو و نایب رئیس اول مجلس از شرق اصفهان به ۷۴ میلیارد تومان ارتقاء، اما متأسفانه در بودجه ۹۶ به ۵۰ میلیارد تومان کاهش یافت؛ همچنین ساختمان تونل چشمه لنگان نیز اسانی شده و رقم آن از ۶۰ میلیارد به ۴۵ میلیارد تومان کاهش یافته است. حذف این ردیف در بودجه ۹۶ بسیار نگران کننده و هدررفت آب به همراه داشته است. مبلغ ۳۹ میلیارد تومان در سال ۹۳ و ۹۴ برای شرق اصفهان دریافت شد که متأسفانه استاندارد بر خلاف قانون، این مبلغ را هزینه کرد و هم اکنون پرونده آن در دادستانی دیوان محاسبات کشور مفتوح است. این جانب طی نامه ای به ریاست محترم جمهور خواستار اجرایی شدن صورت جلسه سال ۹۰ با وزیر نیرو و ۴۵ نفر از کشاورزان معترض در دولت دهم مبنی بر انتقال آب با لوله و توزیع مناسب و عادلانه آب بودم که اگر این عملیاتی می شد دیگر شاهد اتفاقات ناگوار چون حوادث شرق اصفهان نبودیم. باید حق قضا به داران را داد. اگر آبی نیست، چرا تخصیص جدید و توسعه کشت صورت می پذیرد و پرداخت خسارت از طرق دیگر صندوق خسارات این دست و آن دست می شود، گویا که صندوق خالی است؟ این وعده های توخالی مردم را بی اعتمادتر می کند.

منهای تهران

حمله به دولت با ادبیات

غیر مودب

یکی از روزنامه های استان زنجان در یادداشت خود مطلبی با عنوان «حکلت موضوعی تفسیر قرآن یا تخریب دولت منتخب مردم؟!» چاپ کرده که در بخشی از آن از یک روحانی که عضو مجلس خبرگان است و تحت پوشش تفسیر قرآن به دولت می تازد، انتقاد کرده است. این روزنامه پرسیده این شخص چرا این جایگاه رفیع و منیع را در حد میتینگ های جناحی و سیاسی مرسوم در جامعه آن هم از نوع رسانه ای و جتجالی، علیه دولت منتخب مردم و مورد حمایت رهبری، تنزل می دهد؟ یا انتقاد از دولت منتخب مردم نمی تواند حاوی ادبیات محترمانه تر و از جایگاه دیگری از این یادداشت آمده است: جایگاه خیبر گان به جای آنکه تریبونی برای تخریب و تخطئه این وان باشد، جایگاه ایجاد اتحاد و انسجام و دوستی و مودت حول ولایت فقیه در بین تمامی گروه ها و طرفداران اوقاتی نظام و جمهوری اسلامی است و باید نماینده آن، ابتدا خود این جایگاه متعالی را محترم شمرد و از موضع جذب حداکثری و دفع حداقلی، اگر هم از دولت منتخب مردم و مورد حمایت رهبری، حمایت نمی کند حداقل آن را تخریب نکند.

سر خط خبرها

سختگوی شورای نگهبان درباره رد صلاحیت هاشمی رفسنجانی گفت: آیت الله هاشمی شناخته شده بود و هر کسی (اعضای شور) بر اساس شناختی که داشت رأی داد. متأسفانه ایشان رأی کافی را نیاوردند و طبیعتاً نمی توان این موضوع (افراد رأی دهنده) را شناسایی کرد. رأی اعضاء به ایشان از سر حب و بغض نبوده است.

محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران که برای شرکت در اجلاس داووس به سوئیس سفر کرده است، در پاسخ به خبر گزاری اسپوتنیک مبنی بر اینکه آیا تهران تاکنون تملاسی با دولت آتی آمریکا داشته است، پاسخ داد: خیر

احمد مازنی، عضو فراکسیون امید از ناراحتی آیت الله یزدی از احرار نشدن صلاحیت حجت الاسلام سیدحسن خمینی به نقل از آیت الله هاشمی رفسنجانی خبر داد و گفت: «ظرفشان این بود که سیدحسن اقا رد صلاحیت نشود. به صورت جدی معتقد بودم که سیدحسن آقا باید تأیید صلاحیت شود و گلايه مند بودند از این که آنچه این عزیزان می خواستند، محقق نشد».

کواد کوپتری که عصر روز ۲۷ دی ماه در منطقه ممنوعه در حال پرواز بود، در تعاقب خط آتش پدافند هوایی توسط پلیس پایتخت مهار شد. طی تحقیق و بررسی های اولیه صورت گرفته از سوی پلیس، صاحب وسیله برنده اعلام کرد: پرواز این وسیله برای تصویر برداری جهت تهیه تیزر تبلیغاتی توسط یک شرکت فیلم سازی بوده که بررسی های تکمیلی در حال انجام است.



ایران قاطعانه مخالف حضور آمریکا در مذاکرات آستانه است

علی اکبر ولایتی، رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک: مذاکرات آستانه حاصل پیروزی دولت و ملت سوریه و حامیانشان بوده است. طوری نباشد تروریست ها و حامیانشان که شکست خورده اند حالا بخواهند عرصه را در صحنه سیاست به نفع خود تمام کنند. در رأس آن ها آمریکا است که تأکید به روی کار آوردن حکومتی مزدور در دمشق داشت و حال که شکست خورده اصرار دارد که در آستانه حضور یابد و جمهوری اسلامی ایران قاطعانه مخالف حضور آمریکاست اگر اوضاع این طور پیش برود نگرانی از این است که عربستان و قطر هم بخواهند حضور یابند در حالی که در اعزام و تجهیز تروریست ها نقش داشتند. امیدواریم اجلاس آستانه سوریه را به سمت صلح ببرد، صلحی که با عزت و قوت سوریه باشد؛ چرا که الان دولت و ملت سوریه در موضع قدرت هستند.

نمایندگان کنگره ایالات متحده برای توقف فروش بوئینگ به ایران بسیج شدند؛

دلواپسی به سبک آمریکایی!

در سست وقتی در آمریکا، هر کس هر کاری از دستش بر می آمد انجام می داد شاید راهی برای رئیس جمهور «شدن» ترامپ پیدا کند یا راهکاری که نتایج کنترل را به نفع هیلاری تغییر دهد، اینجاد در ایران عده ای بودند که از رئیس جمهور «شدن» مرد بازاری و کاسب کار آمریکایی خوشحال بودند و شاید اگر می شد، پیام تبریک هم می فرستادند! به جای تبریک اما از همان روز نخست انتخاب رئیس جمهور جدید ایالات متحده، گراهایی فرستادند که نشان می داد بی صبرانه منتظر اولین واکنش «ضد برجامی» او هستند. ترامپ در مناظرات انتخاباتی خود، بارها گفته بود که دل خوشی از توافق هسته ای ندارد.

یک سالگی برجام را پشت سر گذاشتیم و در این یک سال، به اندازه یک عمر، حسن روحانی از دست مخالفان برجام نقد و گلايه شنید و بسیاری اوقات مجبور به پاسخگویی شد. یکبار رئیس جمهور در جمع مردم اراک، برجام را به یک باغ میوه و مردم را که در انتظار دستاوردهای آن هستند به کودکانی تشبیه کرد که برای چیدن سیب و گلابی آمده اند و خطاب به آن ها گفت: باید برای بهره برداری از میوه های این باغ صبر کرد! فردای آن روز، «کیهان» برای «درخت سیب و گلابی» و «پنجشنبه گذشته» «ملت» پخت و از هر نقد و بغض تسمخری که به دستش می آمد، برای خوش مزه تر شدن املت خود دریغ نکرد! چند روز بعد، خبر رسید هواپیمای خریداری شده توسط ایران به کشورمان خواهند آمد و کمی که تأخیر ایجاد شد، رسانه دیگری تیر زد: «گلابی های برجام نیامدند.»

در ماجرای «بوئینگ» و «ایرباس»، سیب و گلابی نقش ویژه ای در تیربازی رسانه ای چند وقته اخیر بازی کردند! «پنجشنبه گذشته» پس از ۳۸ سال اولین هواپیمای نو از شرکت هواپیماسازی ایرباس وارد ناوگان هوایی کشور شد. این تیک آف، نتیجه توافقی هسته ای و به دنبال آن، سفر روحانی به فرانسه بود که در این سفر، قرارداد خرید بیش از یک دهه سابق را به همراه کسائی، هتل داران، مغازه دارها و همه کسائی زشت است برای ورود یک هواپیمای جشن بگیریم و این چنین خوشحال باشیم. کنایه منتقدان را رئیس جمهور با یک کنایه به در نشست خبری اخیر خود پاسخ داد. روحانی در پاسخ به سوآلی درباره خرید هواپیمای جدید گفت: خرید هواپیماد در حوزه گردشگری بسیار تأثیر گذار خواهد بود و برای همه مردم که جمله انگاندن تاکسی، هتل داران، مغازه دارها و همه کسائی



۱ استفاده از تیر جنگی برای سقوط پهپادهای غیر نظامی مناسب نیست
اسماعیل کوثری، نماینده سابق تهران در مجلس درباره استفاده از ضد هوایی برای سرنگونی پهپادهای غیر نظامی گفت: واکنش فوق نشان از آمادگی نیروهای نظامی کشور دارد؛ اما نکته ای که در رابطه با موضوع مورد بحث باید مدنظر قرار گیرد این است که در چنین مواردی همیشه نیاز نیست تاز تیر جنگی استفاده شود. روش های دیگر مانند «چنگال» یا وسایل دیگر که نام برده نمی شود و برادران به خوبی از آن اطلاع دارند، وجود دارد.

حمله گازانبری کیهان به مطهری

کیهان نوشت: علی مطهری می گوید آزمایش موشکی کم عقلی است. این اظهارات در حالی است که در ک درست سرنگونی پهپادهای غیر نظامی گفت: واکنش فوق نشان از آمادگی نیروهای نظامی کشور دارد؛ اما نکته ای که در رابطه با موضوع مورد بحث باید مدنظر قرار گیرد این است که در چنین مواردی همیشه نیاز نیست تاز تیر جنگی استفاده شود. روش های دیگر مانند «چنگال» یا وسایل دیگر که نام برده نمی شود و برادران به خوبی از آن اطلاع دارند، وجود دارد.

بیبید ثروت هاشمی را ببینید

غلامحسین کرباسچی در گفت و گو با روزنامه ایران، از پیشنهاد تبدیل خانه آیت الله هاشمی به موزه خبر داد و گفت: پیشنهاد شده منزلی که آقای هاشمی در آن زندگی می کرد، با همین حالتی که هست چند سال موزه شود؛ نه اینکه وسایلی را بیابوند که لازم نیست. در همین خانه را باز کنند و نگهبانی بگذارند تا مردم ببینند و ببینند آقای هاشمی که می گفتند ثروتش چنین و چنان است، کجا زندگی می کرد؟ میل خانه ایشان از ۲۰ سال پیش همان است و دیگر پارچاش از این رفته.

اصولگرایان کوتاه نیاند، شکست می خورند

مجتبی رحماندوست، نماینده اصولگرایی مجلس نهم در خصوص برنامه اصولگرایان برای انتخابات سال آینده گفت: اصولگرایان سعی دارند به وحدت برسند و در نهایت از چند گزینه مورد بررسی حداکثر به یک گزینه خواهند رسید. اگر اصولگرایان به وحدت نرسند و از گزینه های خود صرف نظر نکنند شکست آنان حتمی خواهد بود. جبهه مردمی نیروهای انقلاب هم در راستای ایجاد وحدت در میان اصولگرایان شکل گرفته است.

آمریکا در مدیریت و جمع بندی نتایج اجلاس آستانه نقشی نخواهد داشت

علی شمعانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی: هیچ دلیلی برای مشارکت آمریکا در مدیریت، راهبری و هدایت ابتکارات سیاسی جاری در بحران سوریه وجود نداشته و ایفای نقش این کشور در اجلاس آستانه نیز کاملاً منتفی است. جمهوری اسلامی ایران به عنوان کشوری که اصلی ترین نقش را در پشتیبانی از دولت قانونی سوریه در مبارزه با تروریسم داشته است در فرایندهای سیاسی از جمله اجلاس آستانه نیز حضوری پررنگ و فعال خواهد داشت؛ اما به طور قطع آمریکا در فرایند گفت و گوها و جمع بندی نتایج اجلاس آستانه نقشی نخواهد داشت و احتمال دعوت کشور میزان از آمریکا به عنوان ناظر در اجلاس وجود دارد. تنها مسأله ای که توافق آتش پس را امضاء کرده و تعهد خود را به گفت و گوهایی سوریه - سوریه اعلام کرده اند به همراه نماینده سازمان ملل متحد در اجلاس آستانه دعوت شده اند.



مناسب نمی دانست؛ چون شرکت هواپیمایی ایران را فاقد استانداردهای بین المللی می دانست و اعتقاد داشت این هواپیماها نامن هستند. آن هایی که به دنبال «عزت پاسپورت ایرانی» به دنیا هستند، اما این حرف ها سرشارن نمی شود. آن ها می گویند: «هواپیمای ما آب و نان نمی شود و دغدغه های به مراتب مهم تر از هواپیماداریم»
بعذار اینکه اولین «ایرباس» نشست، گفتند اولین هواپیمای از ۸۰ فروند هواپیمای سفارش داده شده به بوئینگ هم قرار است در سال ۲۰۱۸ به دست تهران برسد. کم کم شیاعیات بالا گرفت. گفته شد که ایراس جدید ممنوع الخروج است و تنها در مسیرهای داخلی اجازه پرواز دارد؛ همچنین شنیده شد این هواپیما اجازه جابه جایی افراد متناسب به نهادهای مشمول تحریم را ندارد و اگر در پروازهای خارجی در هر پرودگاهی مشش شود که چنین مسافرهایی در هواپیما حضور دارند هواپیما مصادره خواهد شد. خبری که البته رئیس مرکز ارتباطات و اطلاع رسانی وزارت راه و شهرسازی به شدت آن را تکذیب کرد. هنوز بحث بر سر «ایرباس» بود که «بوئینگ» هم اضافه شد. پیتر روسکام، یکی از اعضای جمهوری خواه مجلس نمایندگان آمریکا که گویا خودش و هم تایش در کنگره از تماشای تصاویر اولین ایرباس وارد شده به ایران، به شدت ناراحت بودند، روز جمعه طرحی را ارائه کردند که بر اساس آن تحقیقاتی از سوی مدیر سازمان اطلاعات ملی دولت ترامپ درباره ایران ایر و دیگر ایرلاین های ایرانی انجام خواهد گرفت. اگر نتیجه این تحقیقات ثابت کند که ایران ایر یا هر یک از ایرلاین های دیگر ایرانی از سپاه یا دیگر سازمان هایی که این طرح آن ها را تروریستی خوانده حمایت می کنند، آن ایرلاین به فهرست تحریم های دولت آمریکا اضافه خواهد شد و اجازه تحویل هواپیما یا قطعات تولیدی شرکت های آمریکایی به آن ایرلاین ها داده نخواهد شد. این طرح عملاً موجب توقف فروش هواپیمای بوئینگ به ایران خواهد شد. هرچند این طرح کنترل چندانی را بر هواپیمای ایرباسی که قبلاً به ایران تحویل داده شده اعمال نمی کند، اما ایران ایر نخواهد توانست برای این هواپیما در خارج از ایران قطعات یدکی یا هر گونه خدمات تعمیر و نگهداری دریافت کند. بر اساس این طرح، اگر شرکتی به ایران قطعات یا خدمات تعمیر هواپیما ارائه دهد، از همکاری

فضای مجازی

پاسخ مطهری

روز گذشته در همین سستون از پاسخ سپاه به اظهارات اخیر علی مطهری، نایب رئیس مجلس درباره قدرت نمای نظامی ایران نوشتم. در ادامه همین بحث، نوبت به «مطهری» رسید تا به جوبه سپاه، جواب بدهد. نایب رئیس مجلس در صفحه اینستاگرامش توضیحی درباره اظهاراتش درباره رزمایش موشکی و برجام ارائه داد و نوشت: «هن در مصاحبه ای که با سایت عصر ایران داشتم «تلاش برای اجرانشدن مزین برجام از طریق موشک پرانی» را یکی از مصادیق تدروی دانسته بودم. گرچه مقصود روشن است، اما برخی از ظن خود به آن پرداختند. بدیهی است که این سخن به معنی انکار ضرورت تقویت صنایع موشکی نیست و اصل «و اعتوا لهم ما استطعتم من قوه و من رباط الخیل» ترهیب به عدو الله» اصل ثابت و تغییر ناپذیر است، اما مهم اجرای در سست آن و قدرت نمای به موقع ما است. اگر در حال عبور از گردنه سخت

«ستار» در سیما!

حکیم و صلاح حدید رهبر معظم انقلاب به ریاست مجمع گماشته شد. ثانیاً، احمدی نژاد و خامنه ی هر کدام سال رئیس جمهور بودند؛ اما به ریاست مجمع منصوب نشدند. ثالثاً، صلاحیت فرد، مهم ترین مسئله برای ریاست مرکزی مهم مانند مجمع تشخیص مصلحت نظام است.» روزنامه اعتماد در یادداشتی تحت عنوان «اما هاری عجیب آقای وزیر سابق!» به نامه وزیر اقتصاد دولت احمدی نژاد که روز سه شنبه به صورت گسترده در رسانه های اصولگرا تحت عنوان «وزیر اقتصاد دولت دهم با ارائه مستندات از مرکز آمار ایران گزارش بیکاری دولت یازدهم را راستی از مایه و دلایلی بر رد این گزارش ها ارائه کرد» منتشر شده بود، چنین پاسخی داد: آقای وزیر دولت احمدی نژاد در یادداشت خود نوشته است: «دولت یازدهم نتوانسته حتی نصف متوسط سالیانه شغل خالص ایجاد شده در دولت های دهم و نهم، شغل ایجاد کند و لذا نرخ بیکاری در دولت یازدهم افزایش یافته است.» استدلال وی برای مقایسه فصل بهار سال ۱۳۸۴ و ۱۳۹۲ است و تعداد نیروهای فعال و شاغل را در این دو مقطع به این صورت نوشته و تفاوت آن ها را برابر تولید شغل در دولت احمدی نژاد دانسته است...

یکی از موضوعات پربحث این روزها در شبکه های اجتماعی، استفاده سرال معمای شاه از ترانه های خواننده های پیش از انقلاب است. هفته قبل ابراهیم حامدی (بی) و واین هفته «ستار» روی آنتن فرستند موضوعی که در روزنامه های پیش مورد توجه طنزپردازان قرار گرفته است. علی میرایی در زمینه نیش خط روزنامه قانون هم با کاریکاتوری بامزه به این موضوع واکنش نشان داد.

سیاست

Policy



بازار آمریکا محروم خواهد شد.

حالا دولت باید در کنار دلواپسان داخلی با دلواپسان آمریکایی هم بجنگد تا عصر تحول خود بشود. تندرهای آمریکایی در مسیر استفاده ایران از دستاوردهای برجام، هر روز یک سنگ اندازی تازه می کنند. کنگره آمریکا یک ماه های اخیر از هر اقدامی برای جلوگیری از فروش هواپیما به ایران و ممانعت از عقد قرارداد فروگذار نکرد. وقتی موفق نشدند، بانکی از سوی شرکت های آمریکایی به ایران اعمال شد. بازهم نتیجه نداد و اولین ایرباس آمد این بار به بهانه حمایت ایرلاین ها از نیروهای مسلح ایران، امیدوار تا شاید با کمک ترامپ راه را برای فروش هواپیماهای جدیدتر به ایران ببندند. تندرهای آمریکایی برای مخالفت خود با فروش هواپیما به ایران دلایل مختلفی دارند. عاملش رسمی ایران و آمریکا بعد از قطع روابط دیپلماتیک است. جمهوری خواهان اعتقاد دارند انجام هر گونه معامله تجاری با ایران، امکان تجدیدنظر در توافقی هسته ای را در صورت نقض احتمالی آن از سوی ایران با مشکل مواجه خواهد کرد. نشریه وال استریت ژورنال هم چندی پیش مدعی شده بود که اجرایی شدن قرار داد بوئینگ نفوذ و قدرت چانه زنی ایران را در توافقی هسته ای افزایش خواهد داد و در واقع این قرارداد در صورت نهایی شدن، توافقی هسته ای ایران را برگشت ناپذیر خواهد کرد. پیتر روسکام مدعی است که ایران از هواپیماهای مسافربری خود برای مقاصد نظامی استفاده می کند و در حال حاضر به این بهانه می خواهد کنگره را مجاب به توقف فروش بوئینگ به ایران بکند. ضمن اینکه به نظر می رسد در آمریکا هم به هدف اشغال فلسطین بزرگ نمای شده - به شکل دیگری و در جای خود مطرح می شد. سیره پیامبر اسلام هم این موضوع را تأیید می کند. ایشان در دوره مدینه گاهی با دو گروه مخالف پیمان صلح می بست و به دشمن نیز برای مالگو و نمونه است. رسول اکرم هیچ گاه دشمن شکست خورده را تحقیر نکرد؛ آن چنان که ما سر نشینان قایل آمریکایی را که به اشتباه وارد آب های مکه شده و به اسارت در آمده و خود را بخته بودند نه دو بار - به طبعی است - بلکه بارها و بارها از تلویزیون نمایش دادیم. علت آن این بود که پیغمبر اسلام به دنبال هدایت انسان ها بود؛ نه انتقام گیری...»

گیشه

سردار سلیمانی در جلسه بغدادی!

رئیس جمهور منتخب آمریکا علیه برجام در دوره مبارزات انتخاباتی، به لحاظ روانی بر حرکت برجام تأثیر گذاشته و «موجب بروز نوعی بلا تکلیفی و نگرانی درباره آینده برجام در میان تعدادی از شرکت های خارجی متماثل به همکاری اقتصادی با ایران شده است.»

بی بی سی خبر جالب دیگری هم در رابطه با سردار سلیمانی به نقل از خبرگزاری «میزان» منتشر کرده است. سایت این شبکه از نشست سردار سلیمانی مقابل ابوبکر البغدادی در یکی از سخنرانی های او خبر داد. بنا به نوشته وب سایت بی بی سی که به خبرگزاری میزان منتسب شده، «فاسم سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه هنگام یکی از سخنرانی های ابوبکر بغدادی رهبر این گروه متوجه شوند روبه روی بغدادی نشسته بوده است.»

در عین حال، وب سایت بی بی سی فارسی، در گزارشی ضمن برشمردن دستاوردهای ایران پس از رفع تحریم های بین المللی به خصوص در حوزه نفت، به موانع و چالش های موجود پرداخت و نوشت: وزارت خارجه ایران، قانون تحریم های آمریکا علیه این کشور موسوم به آیسا، انتخاب دونالد ترامپ به عنوان رئیس جمهوری جدید آمریکا و ایجاد فضای ایران هراسی را از موانع و چالش ها در دوران پس از توافقی هسته ای عنوان کرده است. این گزارش می گوید شعارهای تبلیغاتی دونالد ترامپ،

نهمین نشست خبری حسن روحانی، رئیس جمهور ایران همزمان با رسانه های داخلی، در رسانه های بین المللی نیز بازتابی گسترده و واکنش سختگوی کاسخ سفید را هم به دنبال داشت. جاش ارنست، در پاسخ به خبرنگاری که پرسید: رئیس جمهوری ایران امروز اعلام کرد که دونالد ترامپ، رئیس جمهوری منتخب آمریکا نمی تواند توافق اتمی را به صورت یک جانبه لغو کند. آیا دولت او با مسامحه تعهدی به دولت ایران درباره این موضوع داده است؟ آیا از نظر منطق رئیس جمهور منتخب می تواند توافقی را باطل کند؟ گفت: رئیس جمهوری (اوباما) بارها اعلام کرده است، این دولت هیچ تعهدی به رهبران کشورهای خارجی و از جمله ایران درباره این که دولت آتی آمریکا چه کاری انجام خواهد داد یا نخواهد داد، نداده است. رئیس جمهوری آتی درباره آنچه که برای این کشور بهتر است، تصمیم گیری خواهد کرد.

برشمردن دستاوردهای ایران پس از رفع تحریم های بین المللی به خصوص در حوزه نفت، به موانع و چالش های موجود پرداخت و نوشت: وزارت خارجه ایران، قانون تحریم های آمریکا علیه این کشور موسوم به آیسا، انتخاب دونالد ترامپ به عنوان رئیس جمهوری جدید آمریکا و ایجاد فضای ایران هراسی را از موانع و چالش ها در دوران پس از توافقی هسته ای عنوان کرده است. این گزارش می گوید شعارهای تبلیغاتی دونالد ترامپ،